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60 m sedemboj        muži                                
  1  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice               7,31   0,172 
  2  Halaj Matej           920715  AO Slávia UK Bratislava          7,43   0,138 
  3  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava          7,58   0,165 
  4  Mojžiš Štefan         930124  Atletický c Liptovský Mikuláš    7,62   0,205 
 
diaľka sedemboj      muži                                
  1  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava          675    
  2  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice               621    
  3  Halaj Matej           920715  AO Slávia UK Bratislava          609    
  4  Mojžiš Štefan         930124  Atletický c Liptovský Mikuláš    515    
 
    Bician Andrej         643   675    x                       
    Samuelis Peter        599   621   613                      
    Halaj Matej           578   609    x                       
    Mojžiš Štefan          x    515    x                       
 
guľa sedemboj        muži                                
  1  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava         13,70   
  2  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice              11,31   
  3  Halaj Matej           920715  AO Slávia UK Bratislava         11,16   
  4  Mojžiš Štefan         930124  Atletický c Liptovský Mikuláš    9,84   
 
    Bician Andrej         12,64   13,70   13,24                            
    Samuelis Peter         8,98   10,83   11,31                            
    Halaj Matej           10,96     x     11,16                            
    Mojžiš Štefan          9,34    9,84    9,63                            
 
výška sedemboj       muži                                
  1  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava          190    
  2  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice               172    
  3  Halaj Matej           920715  AO Slávia UK Bratislava          169    
  4  Mojžiš Štefan         930124  Atletický c Liptovský Mikuláš    166    
 
                         145  148  151  154  157  160  163  166  169  172  175  185  190  193                                                         
    Bician Andrej        -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    xo   o    xxx                                                  
    Samuelis Peter       -    -    -    -    -    o    -    o    xo   xxo  xxx                                                                        
    Halaj Matej          -    -    -    -    xo   -    o    o    o    xxx                                                                             
    Mojžiš Štefan        -    -    o    -    o    xo   xo   o    xxx                                                                                  
 
60 m prek. sedemboj  muži                                
  1  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava          8,43   0,129 
  2  Halaj Matej           920715  AO Slávia UK Bratislava          8,94   0,143 
  3  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice               9,27   0,150 
  4  Mojžiš Štefan         930324  Atletický c Liptovský Mikuláš   11,74   0,206 
 
žrď sedemboj         muži                                
  1  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava          410    
  2  Halaj Matej           920715  AO Slávia UK Bratislava          350    
  3  Mojžiš Štefan         930324  Atletický c Liptovský Mikuláš    270    
  4  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice               270    
 
                         240  250  260  270  280  290  300  310  320  330  340  350  360  380  390  400  410 
                         420                                      
    Bician Andrej        -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    xo    
                         xxx                                      
    Halaj Matej          -    -    -    xo   o    o    o    o    o    o    xo   xo   xxx                                                              
    Mojžiš Štefan        -    -    -    o    xxx                                                                                                      
    Samuelis Peter       -    -    -    xxo  xxx                                                                                                      
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1000 m sedemboj      muži                                
  1  Halaj Matej           920715  AO Slávia UK Bratislava        2:49,57  
  2  Samuelis Peter        901029  Akademik TU Košice             3:00,92  
  3  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava        3:43,03  
  4  Mojžiš Štefan         930324  Atletický c Liptovský Mikuláš  4:14,01  
 
ŽK pretekárovi Bician Andrej (UKBLA) pre porušenie pravidla 144/2 
 
Bodové hodnotenie - muži                                   
    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 1000 m 
1 Bician Andrej 4693 b. 7,58 687 6,75 755 13,70 710 1,90 714 8,43 877 4,10 645 3 : 43,03 305 
2 Halaj Matej 4445 b. 7,43 736 6,09 606 11,16 556 1,69 536 8,94 759 3,50 482 2 : 49,57 770 
3 Samuelis Peter 4160 b. 7,31 775 6,21 632 11,31 565 1,72 560 9,27 687 2,70 286 3 : 00,92 655 
4 Mojžiš Štefan 2747 b. 7,62 675 5,15 411 9,84 476 1,66 512 11,74 260 2,70 286 4 : 14,01 127 
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60 m sedemboj        dorastenci                          
  1  Markovič Samuel       960827  AO Sparta Považská Bystrica      7,73   0,201 
  2  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                     7,91   0,231 
  3  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice              7,96   0,175 
  4  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica      8,00   0,202 
  5  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              8,01   0,195 
 
diaľka sedemboj      dorastenci                          
  1  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                     560    
  2  Markovič Samuel       960827  AO Sparta Považská Bystrica      555    
  3  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica      536    
  4  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              521    
  5  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice              474    
 
    Juhos Ákos            544   560   345                      
    Markovič Samuel       555    x     x                       
    Beňák Vladimír        515   536   536                      
    Rusnák Michal          x    521    x                       
    Tenai Alex            474   472   435                      
 
guľa sedemboj        dorastenci                          
  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice             11,62   
  2  Markovič Samuel       960827  AO Sparta Považská Bystrica     11,57   
  3  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                    11,04   
  4  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica     10,19   
  5  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice              7,24   
 
    Rusnák Michal         11,62     x     10,95                            
    Markovič Samuel       10,43   10,73   11,57                            
    Juhos Ákos            10,28   11,03   11,04                            
    Beňák Vladimír         9,76    9,85   10,19                            
    Tenai Alex             7,24    7,15    7,18                            
 
výška sedemboj       dorastenci                          
  1  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                     169    
  2  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              169    
  3  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica      166    
  4  Markovič Samuel       960827  AO Sparta Považská Bystrica      163    
     Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice                 NM  
 
                         145  148  151  154  157  160  163  166  169  172                                                           
    Juhos Ákos           o    -    o    o    o    xo   xo   o    o    xxx                                                                             
    Rusnák Michal        -    -    o    -    o    o    o    o    xo   xxx                                                                             
    Beňák Vladimír       -    -    o    -    o    o    o    o    xxx                                                                                  
    Markovič Samuel      -    o    -    o    xxo  o    xxo  xxx                                                                                       
    Tenai Alex           xxx                                       
 
60 m prek. sedemboj  dorastenci                          
  1  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                     8,91   0,260 
  2  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice             10,20   0,215 
  3  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica     10,54   0,196 
  4  Markovič Samuel       960827  AO Sparta Považská Bystrica     10,56   0,246 
  5  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice             11,93   0,199 
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žrď sedemboj         dorastenci                          
  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              300    
  2  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                     270    
  3  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica      250    
     Markovič Samuel       960827  AO Sparta Považská Bystrica      250    
     Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice                 NM  
 
                         240  250  260  270  280  290  300  310                                        
    Rusnák Michal        -    -    o    -    o    o    o    xxx                                                                                       
    Juhos Ákos           o    o    o    xo   xxx                                                                                                      
    Markovič Samuel      o    xo   xxx                                                                                                                
    Beňák Vladimír       o    xo   xxx                                                                                                                
    Tenai Alex           xxx                                                                                                                          
 
1000 m sedemboj      dorastenci                          
  1  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                   2:53,86  
  2  Markovič Samuel       960827  AO Sparta Považská Bystrica    3:11,81  
  3  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice            3:19,08  
  4  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice            3:20,92  
  5  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica    3:28,70  
 
Bodové hodnotenie - dorastenci                               
    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 1000 m 
1 Juhos Ákos 3950 b. 7,91 586 5,60 502 11,04 548 1,69 536 8,91 766 2,70 286 2 : 53,86 726 
2 Markovič Samuel 3435 b. 7,73 640 5,55 492 11,57 580 1,63 488 10,56 440 2,50 242 3 : 11,81 553 
3 Rusnák Michal 3434 b. 8,01 557 5,21 423 11,62 583 1,69 536 10,20 504 3,00 357 3 : 20,92 474 
4 Beňák Vladimír 3119 b. 8,00 560 5,36 453 10,19 497 1,66 512 10,54 444 2,50 242 3 : 28,70 411 
5 Tenai Alex 1950 b. 7,96 571 4,74 333 7,24 321 NM  11,93 236 NM  3 : 19,08 489 
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60 m prek. päťboj    ženy                                
  1  Kažimirová Miroslava  880426  AO Slávia UK Bratislava          9,46   0,147 
  2  Krasňanová Ivana      880715  AO Slávia UK Bratislava         10,13   0,167 
     Weigertová Monika     920320  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  
 
výška päťboj         ženy                                
  1  Kažimirová Miroslava  880426  AO Slávia UK Bratislava          167    
  2  Krasňanová Ivana      880715  AO Slávia UK Bratislava          143    
 
                         125  128  131  134  137  140  143  146  149  152  155  158  161  164  167  170                                            
    Kažimirová Miroslava -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    -    xxo  xo   o    xxx                                               
    Krasňanová Ivana     -    -    -    xxo  xxo  xo   xo   xxx                                                                                       
 
guľa päťboj          ženy                                
  1  Krasňanová Ivana      880715  AO Slávia UK Bratislava         10,41   
  2  Kažimirová Miroslava  880426  AO Slávia UK Bratislava          9,55   
 
    Krasňanová Ivana       9,93   10,36   10,41                            
    Kažimirová Miroslava   8,80    9,48    9,55                            
 
diaľka päťboj        ženy                                
  1  Kažimirová Miroslava  880426  AO Slávia UK Bratislava          497    
  2  Krasňanová Ivana      880715  AO Slávia UK Bratislava          451    
 
    Kažimirová Miroslava  497   483   489                      
    Krasňanová Ivana      421   449   451                      
 
800 m päťboj         ženy                                
  1  Krasňanová Ivana      880715  AO Slávia UK Bratislava        2:31,78  
  2  Kažimirová Miroslava  880426  AO Slávia UK Bratislava        2:38,78  
 
 
Bodové hodnotenie - ženy                           
    Body   60 m pr. výška guľa diaľka 800 m 
1 Kažimírová Miroslava 3272 b. 9,46 816 1,67 818 9,55 500 4,97 551 2 : 38,78 587 
2 Krasňanová Ivana 2890 b. 10,13 688 1,43 544 10,41 556 4,51 431 2 : 31,78 671 
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60 m prek. päťboj    dorastenky                          
  1  Lajčáková Stanislava  960420  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,94   0,178 
  2  Jandová Eva           961113  ŠK ŠOG Nitra                     9,24   0,188 
  3  Svrčková Karin        970327  Atletický klub ZTS Martin        9,29   0,156 
  4  Sameková Martina      970315  Slávia športové gymná Trenčín    9,42   0,178 
  5  Ostrožlíková Natália  970624  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,53   0,181 
  6  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava           9,68   0,183 
  7  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                     9,98   0,228 
  8  Fajčíková Frederika   960119  ŠK ŠOG Nitra                    11,57   0,137 
 
výška päťboj         dorastenky                          
  1  Ostrožlíková Natália  970624  AK Spartak Dubnica nad Váhom     170    
  2  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                     161    
  3  Jandová Eva           961113  ŠK ŠOG Nitra                     155    
  4  Lajčáková Stanislava  960420  AK Spartak Dubnica nad Váhom     155    
  5  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava           143    
  6  Svrčková Karin        970327  Atletický klub ZTS Martin        140    
  7  Sameková Martina      970315  Slávia športové gymná Trenčín    134    
     Fajčíková Frederika   960119  ŠK ŠOG Nitra                        NM  
 
                         125  128  131  134  137  140  143  146  149  152  155  158  161  164  167  170  173                                          
    Ostrožlíková Natália -    -    -    -    -    -    o    -    o    -    o    o    o    xo   o    xxo  xxx                                          
    Holzknechtová Marcel -    -    -    -    -    -    o    -    o    -    o    xo   xxo  xxx                                                         
    Jandová Eva          -    -    -    -    -    xo   -    o    o    xxo  xo   xxx                                                                   
    Lajčáková Stanislava -    -    -    -    -    -    -    o    o    o    xxo  xxx                                         
    Markovičová Romana   -    o    xo   xxo  xo   xxo  o    xxx                                                                                       
    Svrčková Karin       -    -    o    o    xo   xo   xxx                                                                                            
    Sameková Martina     -    -    o    xxo  xxx                                                                                                      
    Fajčíková Frederika  -    x-                                                                                                                      
 
guľa päťboj          dorastenky                          
  1  Jandová Eva           961113  ŠK ŠOG Nitra                    11,28   
  2  Ostrožlíková Natália  970624  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,27   
  3  Lajčáková Stanislava  960420  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,85   
  4  Sameková Martina      970315  Slávia športové gymná Trenčín    9,95   
  5  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                     9,60   
  6  Svrčková Karin        970327  Atletický klub ZTS Martin        8,99   
  7  Fajčíková Frederika   960119  ŠK ŠOG Nitra                     8,66   
  8  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava           8,27   
 
    Jandová Eva           10,08   10,01   11,28                            
    Ostrožlíková Natália  11,12   11,27   10,72                            
    Lajčáková Stanislava  10,85   10,02   10,68                            
    Sameková Martina       9,19    9,95    9,69                            
    Holzknechtová Marcel   9,60     x       x                              
    Svrčková Karin         8,99    7,91     x                              
    Fajčíková Frederika    8,17    8,35    8,66                            
    Markovičová Romana     8,27    7,67    7,89                            
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diaľka päťboj        dorastenky                          
  1  Ostrožlíková Natália  970624  AK Spartak Dubnica nad Váhom     516    
  2  Jandová Eva           961113  ŠK ŠOG Nitra                     514    
  3  Sameková Martina      970315  Slávia športové gymná Trenčín    492    
  4  Svrčková Karin        970327  Atletický klub ZTS Martin        485    
  5  Lajčáková Stanislava  960420  AK Spartak Dubnica nad Váhom     483    
  6  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                     467    
  7  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava           451    
  8  Fajčíková Frederika   960119  ŠK ŠOG Nitra                     399    
 
    Ostrožlíková Natália  498   498   516                      
    Jandová Eva            x    514    x                       
    Sameková Martina       x    488   492                      
    Svrčková Karin        485   466   474                      
    Lajčáková Stanislava  475   483   475                      
    Holzknechtová Marcel  443   433   467                      
    Markovičová Romana    449   451   450                      
    Fajčíková Frederika   399    x    371                      
 
800 m päťboj         dorastenky                          
  1  Lajčáková Stanislava  960420  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:31,81  
  2  Sameková Martina      970315  Slávia športové gymná Trenčín  2:35,42  
  3  Svrčková Karin        970327  Atletický klub ZTS Martin      2:37,27  
  4  Ostrožlíková Natália  970624  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:38,81  
  5  Jandová Eva           961113  ŠK ŠOG Nitra                   2:42,15  
  6  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava         2:54,43  
  7  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                   3:10,01  
     Fajčíková Frederika   960119  ŠK ŠOG Nitra                        NF  
 
Bodové hodnotenie - dorastenky                       
    Body   60 m pr. výška guľa diaľka 800 m 
1 Ostrožlíková Natália 3460 b. 9,53 802 1,70 855 11,27 613 5,16 603 2 : 38,81 587 
2 Lajčáková Stanislava 3369 b. 8,94 922 1,55 678 10,85 585 4,83 514 2 : 31,81 670 
3 Jandová Eva 3298 b. 9,24 860 1,55 678 11,28 614 5,14 598 2 : 42,15 548 
4 Sameková Martina 2964 b. 9,42 824 1,34 449 9,95 526 4,92 538 2 : 35,42 627 
5 Svrčková Karin 2950 b. 9,29 850 1,40 512 8,99 464 4,85 519 2 : 37,27 605 
6 Holzknechtová Marcela 2716 b. 9,98 716 1,61 747 9,60 503 4,67 472 3 : 10,01 278 
7 Markovičová Romana 2584 b. 9,68 773 1,43 544 8,27 417 4,51 431 2 : 54,43 419 
8 Fajčíková Frederika 1195   11,57 447 NM   8,66 442 3,99 306   : NF   
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